: , 5
@?ﬁ’/ﬂm i @/ij/
o
e i Qjcyw(ﬂ/mz! /(f/)z/m(/ ¢ g Jovincial
g%gééﬁé?/féﬁ s(“?§§Zd???Cﬁ4; éﬁiﬁijzzzz

Prot. . Agenzla Segretari - PU
gascp_aa
N. 0032833 (P)

de! 04-10-
el 04-10-2013 /L PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE del dott. Trancesco Fiore, Responsabile dell’Albo regionale dei
Segretari comunali e provinciali per la Sczione Puglia, dalla quale emerge:

¢ che con nota prot. n. — acquisita agl atti di questi Uthict in pari data al
il Sindaco del Comune di ha richiesto la risoluzione aﬂtlupala

consensuale del rapporto di lavoro con il \egle*fano titolare
essendosi venuta a creare una siluazione di disagio tale da rendere non pitt prohicua la
prosecuzione del rapporto di lavoro con I’ Amministrazione Comunale;

e che in calce alla suddetta nota, il Segretario ' : condividendo
le motivazioni espresse dal Sindaco ha farmulato 1] proprio assenso alla cessazione
anticipata dall’incarico, atleso che il disagio e altresi avvertito dallo stesso nell’esercizio delle

suc funzioni:

e che con nota prot. n. I’Albo Regionale ha convocato le parti
interessate per un tentativo di conciliazione, che si ¢ rivelato inefficace (vedasi verbale allegato
del

e che in ossequio alla deliberazione dell’Albo Nazionale n. 181/2002, il Vice Prefetto dott.ssa
Maria Filomena Dabbicco ed il Responsabile dell’Albo dei Segretari della Sezione Puglia dott.
Francesco Fiore hanno preso atto (Vedasi verbale della riumone allegato) che il rapporto tra il
Sindaco del Comune di d il Segretario titolare st e
irrimediabilmente incrinato, persistendo una situazione di disagio con evidenti conseguenze
per il buon andamento dell’ Amministrazione Comunale;

o che, pertanto, dopo aver terminato la fase istruttoria, si propone di esprimere il parere
favorevole di questo Albo Regionale affinché il Ministero dell” Interno — Albo Nazionale adotti
gli atti di propria competenza ai sensi della delibera n. 405/?()01 autorizzando la cessazione
anticipata dall’incarico del Segretario esso 1l Comune di

RITENUTO di accoglicre la proposta, essendo stata attestata la regolarita della procedura

espletata,

!K i pese ﬂ")r}//n‘;-’/}a (E/Cmi r/-/w/cv//’ ! / 1 O s T F'fl/;%(;/’(

Tl CASED FEAS P 50 - e (OISO S TEND T frgn gfrr//f'ﬂ.m/f‘w Sretlei el H

2




D) g A,
:@f%//mm- al @/)(w
[ ;L_' , )5 2 o ke A ] ) P s &
e @y/(%m Comnid ¢ Provivciat
,@%?zh/f(’ u@fyfmrx/ﬁ c@/}&f?

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000:

Visto il DPR 465 del 4.12.1997;

Visto Il C.C.N.L. del 16/05/2001 e ss. mm. ¢ ii.:

Viste le deliberazionin. 405/2001 e n. 181/2002 dell*ex- Ages Naz:le;

Vista la Legge n, 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-7er al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigli di Amministrazione delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali;

Visto, inellre, I"art, 7, comma 31 quinques, del eitato decreto legge n. 78/2010, ai sensi del quale
“al fine di garantire la continuitd delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all'Agenzia,
Jino al perfezionamento del processo di riorganizzazione, ['artivité gia svolia dalla predena

77

Agenzia continua ad essere esereitata presso la sede ¢ gli-uffici a tal fine utilizzati "

Visto il decreto del Ministro dell’Taterno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il quale & stata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministro, un’Unita di

Missione, fino al perfezionamento del processo di riorganizzazione:
DECRETA

® di esprimere il proprio parere favorevole affinché il Ministero dell’Interno — Albo Nazionale
adotti gli ati di competenza, autorizzando la cessazione anticipata dall’incarico del
Segretario o presso il Comune di

® di trasmetterc il predente decreto, compiegando le note sopra citate e prodotie dalle parti. al
Ministero dell’Interno — Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provineiali per I’adozione
dei provvedimenti consequenziali;

¢ di trasmettere il presente atto al Sindaco del Comune al Segretario

Gl uffici sono incaricati dell’esecuzione del presente atto con pubblieazione all’ Albo Regionale.

Bari,( y1_ottobre 2013
— Jper il -R}{FET_"I‘O
i j’cl}ézt(() r;%ario
sirolam

r
3

(5 P e i !-:'-‘ . h e ,
Gl )-‘r?/r-mn r‘(ff,vwwm/c" I S - Vil deus é(ﬁkm’w 4

j/;f R e, LB o €056 GBS D v ¢ Arrgdice. rzqmw:rvk/,jao,/f/'/r.t,r/f. “

(S



